
MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

E. CRONO MASTER, YOUNG Y 125CC.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 10:02

Start : 09:42, End : 09:55

1 9 CALLE GUZMAN, ALAN 3:54.692 3 - 4:15.164 2 57861
2 22 GARCIA, MARIO 3:57.381 2 2.689 4:00.443 3 57859
3 67 PEREZ, MIGUEL 4:10.064 3 15.372 4:20.776 2 57878
4 58 FLORES MARIN, EDORTA 4:18.275 3 23.583 4:22.341 2 57856
5 146 ANTXIA, ARITZ 4:18.441 3 23.749 4:22.787 2 57862
6 727 MAKAZAGA OTXANDORENA, JON 4:27.043 3 32.351 4:27.214 2 57866
7 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO, ALFREDO 4:27.070 3 32.378 4:37.336 2 57860
8 18 RIOJA, SYAM 4:27.284 3 32.592 4:45.819 2 57880
9 65 URZAINQUI PERAL, ADRIÁN 4:29.692 3 35.000 4:37.312 2 57851
10 6 ALONSO PERALTA, DANIEL 4:31.748 3 37.056 4:47.821 2 57864
11 299 MIRANDA RUIZ, DANIEL 4:32.374 3 37.682 4:39.224 2 57858
12 166 SANTA MARÍA NAJARRO, MIGUEL 4:38.771 3 44.079 4:44.778 2 57865
13 53 LADRÓN ANDELO, YOEL 4:43.401 2 48.709 4:46.106 3 57850
14 117 GONZÁLEZ MONTERO, FERNAND… 4:43.987 3 49.295 5:01.436 2 57867
15 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 4:50.820 3 56.128 4:50.967 2 57853
16 5 DIAZ, IKER 5:06.333 2 1:11.641 - 0 57855
17 28 PEREZ, MACARENA 5:23.836 2 1:29.144 - 0 57879
18 34 DÍAZ SANTOS, ARMANDO 6:22.144 2 2:27.452 - 0 57863
19 22 SALCEDO OLIVAS, MAIALEN 6:35.437 2 2:40.745 - 0 57852
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M1 MASTER, YOUNG Y 125CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 13:57

Start : 11:05, Bandera a cuadros : 11:20

1 28 PEREZ, MACARENA 57879 4 00:18:49.743 - - 4:47.268 3 25
2 22 SALCEDO OLIVAS, MAIALEN 57852 4 00:20:24.801 1:35.058 1:35.058 4:59.103 3 22

1 67 PEREZ, MIGUEL 57878 4 00:15:22.368 - - 3:55.763 2 25
2 58 FLORES MARIN, EDORTA 57856 4 00:16:03.801 41.433 41.433 4:03.832 3 22
3 299 MIRANDA RUIZ, DANIEL 57858 4 00:16:08.149 45.781 4.348 4:00.976 4 20
4 65 URZAINQUI PERAL, ADRIÁN 57851 4 00:16:45.761 1:23.393 37.612 4:12.606 4 18
5 53 LADRÓN ANDELO, YOEL 57850 4 00:16:52.639 1:30.271 6.878 4:14.570 3 16
6 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 57853 4 00:17:01.277 1:38.909 8.638 4:14.132 3 15
7 5 DIAZ, IKER 57855 4 00:17:16.334 1:53.966 15.057 4:18.856 2 14

1 146 ANTXIA, ARITZ 57862 4 00:15:49.553 - - 4:02.401 2 25
2 727 MAKAZAGA OTXANDORENA, JON 57866 4 00:15:50.631 1.078 1.078 4:02.119 4 22
3 6 ALONSO PERALTA, DANIEL 57864 4 00:16:12.350 22.797 21.719 4:05.716 4 20
4 117 GONZÁLEZ MONTERO, FERNANDO 57867 4 00:16:36.953 47.400 24.603 4:12.997 4 18
5 166 SANTA MARÍA NAJARRO, MIGUEL 57865 4 00:17:08.997 1:19.444 32.044 4:20.881 2 16
6 34 DÍAZ SANTOS, ARMANDO 57863 3 00:15:36.571 1 Vta. 1 Vta. 5:18.567 2 15

1 22 GARCIA, MARIO 57859 4 00:14:39.169 - - 3:43.441 3 25
2 9 CALLE GUZMAN, ALAN 57861 4 00:14:58.632 19.463 19.463 3:45.111 3 22
3 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO, ALFREDO 57860 4 00:16:21.405 1:42.236 1:22.773 4:07.603 2 20
4 18 RIOJA, SYAM 57880 4 00:16:45.071 2:05.902 23.666 4:15.137 4 18
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M2 MASTER, YOUNG Y 125CC.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 13:57

Start : 13:02, Bandera a cuadros : 13:18

1 28 PEREZ, MACARENA 57879 4 00:19:56.105 - - 4:59.258 3 25
2 22 SALCEDO OLIVAS, MAIALEN 57852 3 00:16:09.395 1 Vta. 1 Vta. 5:26.391 3 22

1 67 PEREZ, MIGUEL 57878 4 00:16:22.965 - - 4:06.352 3 25
2 299 MIRANDA RUIZ, DANIEL 57858 4 00:16:37.406 14.441 14.441 4:11.400 4 22
3 58 FLORES MARIN, EDORTA 57856 4 00:16:53.062 30.097 15.656 4:12.307 4 20
4 65 URZAINQUI PERAL, ADRIÁN 57851 4 00:17:41.698 1:18.733 48.636 4:22.613 4 18
5 5 DIAZ, IKER 57855 4 00:18:46.354 2:23.389 1:04.656 4:35.055 2 16
6 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 57853 4 00:19:30.840 3:07.875 44.486 4:34.473 3 15
7 53 LADRÓN ANDELO, YOEL 57850 4 00:19:43.552 3:20.587 12.712 4:31.838 4 14

1 727 MAKAZAGA OTXANDORENA, JON 57866 4 00:16:31.685 - - 4:10.069 4 25
2 146 ANTXIA, ARITZ 57862 4 00:17:04.089 32.404 32.404 4:11.181 3 22
3 117 GONZÁLEZ MONTERO, FERNANDO 57867 4 00:17:30.199 58.514 26.110 4:21.893 4 20
4 6 ALONSO PERALTA, DANIEL 57864 4 00:17:40.321 1:08.636 10.122 4:23.904 4 18
5 166 SANTA MARÍA NAJARRO, MIGUEL 57865 4 00:18:02.499 1:30.814 22.178 4:25.869 3 16
6 34 DÍAZ SANTOS, ARMANDO 57863 3 00:16:03.751 1 Vta. 1 Vta. 5:22.115 3 15

1 22 GARCIA, MARIO 57859 4 00:15:14.450 - - 3:52.078 2 25
2 9 CALLE GUZMAN, ALAN 57861 4 00:16:13.971 59.521 59.521 3:56.581 3 22
3 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO, ALFREDO 57860 4 00:16:56.814 1:42.364 42.843 4:14.786 3 20

4 18 RIOJA, SYAM 57880 3 00:13:55.474 1 Vta. 1 Vta. 4:43.463 2 0
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

Podium MASTER, YOUNG Y 125cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 15:10

1 28 PEREZ, MACARENA 57879 25 25

2 22 SALCEDO OLIVAS, MAIALEN 57852 22 22

1 67 PEREZ, MIGUEL 57878 25 25

2 299 MIRANDA RUIZ, DANIEL 57858 20 22

3 58 FLORES MARIN, EDORTA 57856 22 20

4 65 URZAINQUI PERAL, ADRIÁN 57851 18 18

5 5 DIAZ, IKER 57855 14 16

6 411 SALCEDO OLIVAS, AIMAR 57853 15 15

7 53 LADRÓN ANDELO, YOEL 57850 16 14

1 727 MAKAZAGA OTXANDORENA, JON 57866 22 25

2 146 ANTXIA, ARITZ 57862 25 22

3 117 GONZÁLEZ MONTERO, FERNANDO 57867 18 20

4 6 ALONSO PERALTA, DANIEL 57864 20 18

5 166 SANTA MARÍA NAJARRO, MIGUEL 57865 16 16

6 34 DÍAZ SANTOS, ARMANDO 57863 15 15

1 22 GARCIA, MARIO 57859 25 25

2 9 CALLE GUZMAN, ALAN 57861 22 22

3 88 JIMÉNEZ IZQUIERDO, ALFREDO 57860 20 20

4 18 RIOJA, SYAM 57880 18 0
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 10:17

Start : 09:59, End : 10:12

1 74 AMBROY, HAITZ 4:10.760 2 - 4:11.487 1 57842
2 911 PEREIROS CASTRO, MARKEL 4:22.559 1 11.799 4:31.551 2 57843
3 231 LÓPEZ LUENGO, JUNE 4:25.788 2 15.028 4:29.443 1 57839
4 14 CUARTERO, GONZALO 4:26.869 2 16.109 4:31.601 1 57838
5 525 FERREIRO ANZA, KYREE 4:35.335 1 24.575 4:35.786 2 57845
6 62 URIARTE OÑEDERRA, HODEI 4:37.301 2 26.541 4:40.991 1 57847
7 111 FERREIRO ANZA, LUKEN 4:38.303 2 27.543 4:46.170 1 57844
8 10 MANCISIDOR SEGUROLA, ANER 4:44.922 2 34.162 4:46.356 1 57846
9 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ, AARON 4:50.675 2 39.915 4:56.815 1 57848
10 5 MORAL PEREZ, MIGUEL 4:57.998 2 47.238 5:24.276 1 57849
11 42 GONZÁLEZ TOMAS, MATEO 5:13.225 2 1:02.465 5:30.436 1 57841
12 15 MORENO, MAIRA 5:34.148 2 1:23.388 5:35.025 1 57840
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 12:00

Start : 11:26, Bandera a cuadros : 11:42

1 231 LÓPEZ LUENGO, JUNE 57839 4 00:17:08.527 - - 4:18.699 4 25
2 525 FERREIRO ANZA, KYREE 57845 4 00:17:20.621 12.094 12.094 4:19.382 3 22
3 15 MORENO, MAIRA 57840 4 00:20:30.729 3:22.202 3:10.108 5:10.139 4 20

1 74 AMBROY, HAITZ 57842 4 00:15:56.939 - - 4:05.345 4 25
2 14 CUARTERO, GONZALO 57838 4 00:16:21.230 24.291 24.291 4:10.859 4 22
3 911 PEREIROS CASTRO, MARKEL 57843 4 00:16:47.044 50.105 25.814 4:12.537 2 20
4 5 MORAL PEREZ, MIGUEL 57849 4 00:17:22.495 1:25.556 35.451 4:22.877 4 18
5 111 FERREIRO ANZA, LUKEN 57844 4 00:17:49.561 1:52.622 27.066 4:26.254 3 16
6 10 MANCISIDOR SEGUROLA, ANER 57846 4 00:17:55.424 1:58.485 5.863 4:26.289 3 15
7 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ, AARON 57848 4 00:18:09.757 2:12.818 14.333 4:36.480 3 14
8 62 URIARTE OÑEDERRA, HODEI 57847 4 00:18:22.048 2:25.109 12.291 4:28.920 2 13
9 42 GONZÁLEZ TOMAS, MATEO 57841 4 00:19:44.894 3:47.955 1:22.846 4:56.627 3 12
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 13:50

Start : 13:24, Bandera a cuadros : 13:40

1 525 FERREIRO ANZA, KYREE 57845 4 00:17:54.666 - - 4:32.739 4 25
2 15 MORENO, MAIRA 57840 4 00:20:36.919 2:42.253 2:42.253 5:16.085 3 22
3 231 LÓPEZ LUENGO, JUNE 57839 2 00:16:34.975 2 Vta. 2 Vta. 12:23.722 2 20

1 74 AMBROY, HAITZ 57842 4 00:16:29.741 - - 4:13.284 4 25
2 911 PEREIROS CASTRO, MARKEL 57843 4 00:17:06.144 36.403 36.403 4:20.987 4 22
3 14 CUARTERO, GONZALO 57838 4 00:17:13.915 44.174 7.771 4:17.988 4 20
4 5 MORAL PEREZ, MIGUEL 57849 4 00:17:23.091 53.350 9.176 4:25.825 3 18
5 62 URIARTE OÑEDERRA, HODEI 57847 4 00:18:02.879 1:33.138 39.788 4:35.154 3 16
6 111 FERREIRO ANZA, LUKEN 57844 4 00:18:20.355 1:50.614 17.476 4:36.759 3 15
7 10 MANCISIDOR SEGUROLA, ANER 57846 4 00:18:40.214 2:10.473 19.859 4:43.990 4 14
8 42 GONZÁLEZ TOMAS, MATEO 57841 4 00:19:52.698 3:22.957 1:12.484 5:01.369 2 13
9 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ, AARON 57848 1 00:17:27.632 3 Vta. 3 Vta. - 0 12
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

Podium 85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 13:51

1 525 FERREIRO ANZA, KYREE 57845 22 25
2 231 LÓPEZ LUENGO, JUNE 57839 25 20
3 15 MORENO, MAIRA 57840 20 22

1 74 AMBROY, HAITZ 57842 25 25
2 911 PEREIROS CASTRO, MARKEL 57843 20 22
3 14 CUARTERO, GONZALO 57838 22 20
4 5 MORAL PEREZ, MIGUEL 57849 18 18
5 111 FERREIRO ANZA, LUKEN 57844 16 15
6 62 URIARTE OÑEDERRA, HODEI 57847 13 16
7 10 MANCISIDOR SEGUROLA, ANER 57846 15 14
8 23 CASTIÑEIRAS MARTINEZ, AARON 57848 14 12
9 42 GONZÁLEZ TOMAS, MATEO 57841 12 13
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 10:35

Start : 10:17, End : 10:27

1 3 GUTIERREZ GONZALEZ, ORIOL 4:30.526 2 - 4:38.428 1 57836
2 28 CASTILLO PÉREZ ARADROS, MA… 4:49.945 1 19.419 4:51.464 2 57832
3 06 TAPIA CASTILLO, LUCA 4:52.522 1 21.996 4:58.176 2 57828
4 152 DÍAZ PALMERO, MARIO 4:56.455 1 25.929 - 0 57824
5 18 FERNANDEZ, LAIA 5:00.409 1 29.883 - 0 57834
6 11 FERNANDEZ, ALBA 5:14.440 1 43.914 - 0 57835
7 27 PRIETO GOGORZA, URKO 5:15.531 1 45.005 - 0 57826
8 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ, UNAX 5:19.346 1 48.820 - 0 57825
9 24 GONZALO GAMALLO, OIER 5:24.004 1 53.478 - 0 57827
10 315 VEGA, NASSER 5:34.217 1 1:03.691 - 0 57823
11 6 IZU HERRERO, NASSER 6:27.320 1 1:56.794 - 0 57833
12 324 UGALDE ZABARTE, ARATZ 6:40.293 1 2:09.767 - 0 57837
13 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 8:08.823 1 3:38.297 - 0 57830
14 113 REYES FIGUEROA, BRAYAN 8:18.748 1 3:48.222 - 0 57831
15 68 GARCIA PASCUAL, JAVIER 8:57.952 1 4:27.426 - 0 57829
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 12:08

Start : 11:49, Bandera a cuadros : 12:02

1 11 FERNANDEZ, ALBA 57835 3 00:14:18.681 - - 4:49.205 3 25
2 18 FERNANDEZ, LAIA 57834 3 00:14:21.328 2.647 2.647 4:50.583 3 22

1 28 CASTILLO PÉREZ ARADROS, MATEO 57832 3 00:13:26.764 - - 4:34.792 2 25
2 152 DÍAZ PALMERO, MARIO 57824 3 00:13:41.250 14.486 14.486 4:38.440 2 22
3 06 TAPIA CASTILLO, LUCA 57828 3 00:13:53.437 26.673 12.187 4:37.968 2 20
4 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 57830 3 00:14:14.989 48.225 21.552 4:45.588 2 18
5 315 VEGA, NASSER 57823 3 00:14:33.164 1:06.400 18.175 4:54.785 2 16
6 27 PRIETO GOGORZA, URKO 57826 3 00:14:33.370 1:06.606 0.206 4:51.999 2 15
7 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ, UNAX 57825 3 00:14:36.361 1:09.597 2.991 4:55.741 3 14
8 24 GONZALO GAMALLO, OIER 57827 3 00:14:36.524 1:09.760 0.163 4:51.641 2 13
9 3 GUTIERREZ GONZALEZ, ORIOL 57836 3 00:14:50.618 1:23.854 14.094 4:26.483 2 12
10 324 UGALDE ZABARTE, ARATZ 57837 3 00:16:33.413 3:06.649 1:42.795 5:35.028 3 11
11 6 IZU HERRERO, NASSER 57833 3 00:16:40.340 3:13.576 6.927 5:34.090 3 10
12 68 GARCIA PASCUAL, JAVIER 57829 3 00:17:10.872 3:44.108 30.532 5:45.947 3 9
13 113 REYES FIGUEROA, BRAYAN 57831 2 00:16:07.521 1 Vta. 1 Vta. 9:52.041 2 8
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 14:12

Start : 13:52, Bandera a cuadros : 14:05

1 18 FERNANDEZ, LAIA 57834 3 00:14:11.848 - - 4:47.087 3 25
2 11 FERNANDEZ, ALBA 57835 3 00:15:21.364 1:09.516 1:09.516 5:22.037 2 22

1 3 GUTIERREZ GONZALEZ, ORIOL 57836 3 00:13:20.950 - - 4:34.191 2 25
2 152 DÍAZ PALMERO, MARIO 57824 3 00:13:40.110 19.160 19.160 4:40.502 3 22
3 06 TAPIA CASTILLO, LUCA 57828 3 00:13:46.913 25.963 6.803 4:40.587 2 20
4 27 PRIETO GOGORZA, URKO 57826 3 00:13:46.986 26.036 0.073 4:43.787 2 18
5 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 57830 3 00:13:50.447 29.497 3.461 4:41.851 3 16
6 24 GONZALO GAMALLO, OIER 57827 3 00:14:26.460 1:05.510 36.013 4:54.112 2 15
7 315 VEGA, NASSER 57823 3 00:14:46.937 1:25.987 20.477 5:00.863 2 14
8 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ, UNAX 57825 3 00:15:17.816 1:56.866 30.879 4:57.832 3 13
9 324 UGALDE ZABARTE, ARATZ 57837 3 00:16:27.001 3:06.051 1:09.185 5:39.046 3 12
10 68 GARCIA PASCUAL, JAVIER 57829 3 00:16:32.311 3:11.361 5.310 5:30.559 3 11
11 6 IZU HERRERO, NASSER 57833 3 00:16:34.851 3:13.901 2.540 5:29.397 3 10

12 28 CASTILLO PÉREZ ARADROS, MATEO 57832 2 00:08:45.611 1 Vta. 1 Vta. 4:37.480 2 0
13 113 REYES FIGUEROA, BRAYAN 57831 2 00:12:14.471 1 Vta. 3:28.860 6:49.437 2 0
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

Podium 65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 14:12

1 18 FERNANDEZ, LAIA 57834 22 25
2 11 FERNANDEZ, ALBA 57835 25 22

1 152 DÍAZ PALMERO, MARIO 57824 22 22
2 06 TAPIA CASTILLO, LUCA 57828 20 20
3 3 GUTIERREZ GONZALEZ, ORIOL 57836 12 25
4 62 URZAINQUI PERAL, HUGO 57830 18 16
5 27 PRIETO GOGORZA, URKO 57826 15 18
6 315 VEGA, NASSER 57823 16 14
7 24 GONZALO GAMALLO, OIER 57827 13 15
8 30 LÓPEZ GUTIÉRREZ, UNAX 57825 14 13
9 28 CASTILLO PÉREZ ARADROS, MAT… 57832 25 0
10 324 UGALDE ZABARTE, ARATZ 57837 11 12
11 68 GARCIA PASCUAL, JAVIER 57829 9 11
12 6 IZU HERRERO, NASSER 57833 10 10
13 113 REYES FIGUEROA, BRAYAN 57831 8 0
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

E. CRONO 50cc y 6 años.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 10:50

Start : 10:35, End : 10:44

1 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 3:08.094 2 - 3:09.568 3 57822
2 6 GONZÁLEZ ALONSO, LEO 3:09.774 1 1.680 3:20.130 2 57821
3 47 BORRAJO CASTRO, MARTÍN 3:17.902 1 9.808 3:22.000 2 57808
4 21 ZAPATA GARCÍA, MARIO 3:18.526 1 10.432 6:58.090 2 57817
5 7 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 3:32.045 1 23.951 3:39.482 2 57815
6 83 GALÁN URIARTE, ANER 3:34.855 1 26.761 3:45.004 2 57810
7 99 BERNADAUS VIZCOR, EIDEN 3:39.241 2 31.147 3:42.379 1 57809
8 144 GARCIA CACERES, MARCO 3:39.679 1 31.585 3:40.088 2 57816
9 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 3:43.892 1 35.798 3:55.531 2 57818
10 47 ANGULO PRIETO, ENZO 3:48.780 2 40.686 3:50.688 1 57811
11 59 CRISTE, NATALIA ANDREA 3:57.992 2 49.898 4:00.698 1 57819
12 88 FERNADEZ, OIER 3:58.763 1 50.669 3:59.218 2 57807
13 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 4:02.462 2 54.368 4:18.835 1 57814
14 144 CUARTERO ALONSO, ENZO 4:07.630 1 59.536 4:20.551 2 57813
15 729 GONZALO GAMALLO, LUCIA 4:11.743 1 1:03.649 5:20.939 2 57812
16 214 GONZÁLEZ GURRUCHAGA, GAR… 4:53.094 1 1:45.000 5:01.584 2 57820
17 17 ALCALDE GOMEZ, RUBEN - 0 - - 0 57806

Página : 1 / 1



MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M1 50cc y 6 años.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 12:33

Start : 12:07, Bandera a cuadros : 12:19

1 59 CRISTE, NATALIA ANDREA 57819 4 00:14:20.137 - - 3:39.275 4 25
2 214 GONZÁLEZ GURRUCHAGA, GAROA 57820 4 00:15:36.570 1:16.433 1:16.433 3:59.427 4 22

1 729 GONZALO GAMALLO, LUCIA 57812 3 00:11:41.280 - - 3:59.004 3 25

1 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 57822 4 00:11:39.725 - - 2:57.228 2 25
2 6 GONZÁLEZ ALONSO, LEO 57821 4 00:11:56.774 17.049 17.049 2:59.294 4 22
3 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 57818 4 00:14:24.011 2:44.286 2:27.237 3:36.771 4 20

1 47 BORRAJO CASTRO, MARTÍN 57808 4 00:11:56.465 - - 3:03.157 3 25
2 21 ZAPATA GARCÍA, MARIO 57817 4 00:12:45.655 49.190 49.190 3:12.559 3 22
3 7 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 57815 4 00:12:59.988 1:03.523 14.333 3:16.059 2 20
4 83 GALÁN URIARTE, ANER 57810 4 00:13:05.475 1:09.010 5.487 3:23.303 2 18
5 99 BERNADAUS VIZCOR, EIDEN 57809 4 00:13:15.601 1:19.136 10.126 3:21.572 2 16
6 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 57814 4 00:13:45.156 1:48.691 29.555 3:30.127 4 15
7 88 FERNADEZ, OIER 57807 4 00:14:21.383 2:24.918 36.227 3:39.116 2 14
8 144 GARCIA CACERES, MARCO 57816 4 00:14:24.750 2:28.285 3.367 3:32.942 4 13
9 47 ANGULO PRIETO, ENZO 57811 4 00:14:42.842 2:46.377 18.092 3:36.154 3 12
10 144 CUARTERO ALONSO, ENZO 57813 4 00:15:20.784 3:24.319 37.942 3:45.439 4 11
11 17 ALCALDE GOMEZ, RUBEN 57806 1 00:13:16.802 3 Vta. 3 Vta. - 0 10
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M2 50cc y 6 años.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 14:29

Start : 14:11, Bandera a cuadros : 14:23

1 214 GONZÁLEZ GURRUCHAGA, GAROA 57820 4 00:15:33.268 - - 3:57.107 2 25
2 59 CRISTE, NATALIA ANDREA 57819 3 00:11:34.672 1 Vta. 1 Vta. 3:46.918 2 22

1 729 GONZALO GAMALLO, LUCIA 57812 3 00:12:23.017 - - 4:06.156 3 25

1 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 57822 4 00:11:27.560 - - 2:57.536 2 25
2 6 GONZÁLEZ ALONSO, LEO 57821 4 00:11:44.762 17.202 17.202 3:00.298 2 22
3 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 57818 4 00:14:12.837 2:45.277 2:28.075 3:34.394 4 20

1 47 BORRAJO CASTRO, MARTÍN 57808 4 00:12:17.220 - - 3:08.444 3 25
2 21 ZAPATA GARCÍA, MARIO 57817 4 00:12:21.092 3.872 3.872 3:09.488 3 22
3 7 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 57815 4 00:13:03.040 45.820 41.948 3:17.361 2 20
4 99 BERNADAUS VIZCOR, EIDEN 57809 4 00:13:11.611 54.391 8.571 3:24.205 3 18
5 83 GALÁN URIARTE, ANER 57810 4 00:13:26.325 1:09.105 14.714 3:24.316 2 16
6 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 57814 4 00:13:28.063 1:10.843 1.738 3:19.334 2 15
7 88 FERNADEZ, OIER 57807 4 00:14:14.805 1:57.585 46.742 3:39.180 3 14
8 47 ANGULO PRIETO, ENZO 57811 4 00:14:30.018 2:12.798 15.213 3:34.413 2 13
9 144 GARCIA CACERES, MARCO 57816 4 00:14:37.187 2:19.967 7.169 3:34.915 2 12
10 144 CUARTERO ALONSO, ENZO 57813 4 00:14:40.912 2:23.692 3.725 3:36.766 4 11
11 17 ALCALDE GOMEZ, RUBEN 57806 3 00:12:50.434 1 Vta. 1 Vta. 4:22.234 3 10
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Podium 50cc Y 6 años.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 14:30

1 214 GONZÁLEZ GURRUCHAGA, GAROA 57820 22 25

2 59 CRISTE, NATALIA ANDREA 57819 25 22

1 729 GONZALO GAMALLO, LUCIA 57812 25 25

1 24 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 57822 25 25

2 6 GONZÁLEZ ALONSO, LEO 57821 22 22

3 49 VIERA CLAUDIO, MARKEL 57818 20 20

1 47 BORRAJO CASTRO, MARTÍN 57808 25 25

2 21 ZAPATA GARCÍA, MARIO 57817 22 22

3 7 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 57815 20 20

4 99 BERNADAUS VIZCOR, EIDEN 57809 16 18

5 83 GALÁN URIARTE, ANER 57810 18 16

6 146 ANTXIA CALVO, ARITZ 57814 15 15

7 88 FERNADEZ, OIER 57807 14 14

8 47 ANGULO PRIETO, ENZO 57811 12 13

9 144 GARCIA CACERES, MARCO 57816 13 12

10 144 CUARTERO ALONSO, ENZO 57813 11 11

11 17 ALCALDE GOMEZ, RUBEN 57806 10 10
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MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 11:01

Start : 10:49, End : 10:59

1 22 RAMOS IBARZABAL, JON 2:02.449 2 - 2:03.899 1 57872
2 76 BORRAJO RODRIGUEZ, OSCAR 2:03.405 2 0.956 2:04.878 1 57873
3 23 YÁRRITU, DIEGO 2:05.384 4 2.935 2:05.674 1 57877
4 81 PEREIROS PEREZ, JOSÉ ANTONIO 2:10.343 1 7.894 2:16.390 2 57876
5 5 DÍEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 2:12.104 2 9.655 2:15.304 1 57871
6 73 CRISTE, COSMIN MIHAI 2:14.860 1 12.411 2:30.414 2 57868
7 84 VELASCO MARTINEZ, JOSÉ IGNA… 2:17.769 1 15.320 - 0 57874
8 777 LÓPEZ FAUSTINO, JON 2:31.986 1 29.537 2:32.620 2 57870
9 7 GUTIÉRREZ SERRANO, ARANTXA 2:32.674 2 30.225 2:34.558 1 57869
10 43 URIARTE, IRAIA 3:02.094 2 59.645 3:02.986 1 57875

Página : 1 / 1



MTR 4º VILLALOBAR 29 10 23

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 12:43

Start : 12:27, Bandera a cuadros : 12:40

1 7 GUTIÉRREZ SERRANO, ARANTXA 57869 6 00:14:09.785 - - 2:24.250 3 25
2 43 URIARTE, IRAIA 57875 5 00:13:17.962 1 Vta. 1 Vta. 2:41.982 4 22

1 22 RAMOS IBARZABAL, JON 57872 7 00:13:17.888 - - 1:57.070 2 25
2 76 BORRAJO RODRIGUEZ, OSCAR 57873 7 00:13:18.692 0.804 0.804 1:57.232 5 22
3 73 CRISTE, COSMIN MIHAI 57868 7 00:13:30.231 12.343 11.539 1:57.355 7 20
4 81 PEREIROS PEREZ, JOSÉ ANTONIO 57876 7 00:14:10.342 52.454 40.111 2:01.238 3 18
5 84 VELASCO MARTINEZ, JOSÉ IGNACIO 57874 7 00:14:49.572 1:31.684 39.230 2:10.405 3 16
6 777 LÓPEZ FAUSTINO, JON 57870 6 00:13:31.058 1 Vta. 1 Vta. 2:15.727 3 15

7 23 YÁRRITU, DIEGO 57877 1 00:01:37.565 6 Vta. 5 Vta. - 0 0

1 5 DÍEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 57871 7 00:13:49.995 - - 1:59.939 6 25
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M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 14:48

Start : 14:28, Bandera a cuadros : 14:42

1 7 GUTIÉRREZ SERRANO, ARANTXA 57869 6 00:14:21.986 - - 2:25.612 2 25
2 43 URIARTE, IRAIA 57875 6 00:15:42.371 1:20.385 1:20.385 2:36.756 6 22

1 22 RAMOS IBARZABAL, JON 57872 7 00:13:22.237 - - 1:57.996 2 25
2 73 CRISTE, COSMIN MIHAI 57868 7 00:13:26.089 3.852 3.852 1:57.027 6 22
3 23 YÁRRITU, DIEGO 57877 7 00:14:11.461 49.224 45.372 2:03.531 3 20
4 84 VELASCO MARTINEZ, JOSÉ IGNACIO 57874 7 00:14:41.294 1:19.057 29.833 2:09.106 4 18
5 777 LÓPEZ FAUSTINO, JON 57870 6 00:13:23.555 1 Vta. 1 Vta. 2:14.976 2 16
6 81 PEREIROS PEREZ, JOSÉ ANTONIO 57876 6 00:14:59.593 1 Vta. 1:36.038 2:21.758 6 15
7 76 BORRAJO RODRIGUEZ, OSCAR 57873 5 00:13:41.176 2 Vta. 1 Vta. 1:58.102 3 14

1 5 DÍEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 57871 1 00:02:23.972 - - - 0 0
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Podium CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 29/10/2023 14:47

1 7 GUTIÉRREZ SERRANO, ARANTXA 57869 25 25

2 43 URIARTE, IRAIA 57875 22 22

1 22 RAMOS IBARZABAL, JON 57872 25 25

2 73 CRISTE, COSMIN MIHAI 57868 20 22

3 76 BORRAJO RODRIGUEZ, OSCAR 57873 22 14

4 84 VELASCO MARTINEZ, JOSÉ IGNAC… 57874 16 18

5 81 PEREIROS PEREZ, JOSÉ ANTONIO 57876 18 15

6 777 LÓPEZ FAUSTINO, JON 57870 15 16

7 23 YÁRRITU, DIEGO 57877 0 20

1 5 DÍEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 57871 25 0
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